

### 秋バレイショ種

今が植え時!!

全品、農水省検査合格バレイショ種です。

**ほくほくの肉質**

長崎県産  
出島 1kg・2kg

**煮くずれに強い!**

長崎県産  
西豊 1kg・2kg

ふっかる (天然炭酸カルシウム) 2kg 本体998円 税込1,098円

いも専用肥料 1kg 本体1,580円 税込1,738円

### 秋野菜苗 続々入荷!!

三重嬉野の自社農場生産だから新鮮で良質な苗をお届け。

丈夫な苗をつくるために、  
●土にこだわり ●ハウスにこだわり ●タネにこだわり

嬉野農場で野菜苗は管理されます。  
※野菜苗は店舗により、入荷時期に差があり、一部未入荷となる場合がございます。

**ハクサイ苗**

収穫時期: 11月上旬~ 12月

栽培適応性に優れた育てやすい品種です。  
無双 11本 65円 税込72円

**キャベツ苗**

収穫時期: 11月中旬~

早くからとれる、甘くやわらかいキャベツ。

秋徳 11本 65円 税込72円  
四季種 11本 65円 税込72円

**ブロッコリー苗**

収穫時期: 10月下旬~11月中旬

太い側枝も穫れるセカンドドーム型!

シャスター 11本 65円 税込72円  
夢ひびき 11本 78円 税込86円

### 菜園資材

トンネル支柱 1本

φ9×120cm	本体100円 税込110円
φ9×150cm	本体110円 税込121円
φ9×180cm	本体140円 税込154円
φ11×180cm	本体170円 税込187円
φ11×210cm	本体190円 税込209円

トンネル支柱とセットで  
野菜苗を、虫や鳥から守ります!  
農業屋オリジナル  
防虫ネット1mm目

150cm巾×10m	180cm巾×10m
本体2,180円 税込2,398円	本体2,600円 税込2,860円
150cm巾×20m	180cm巾×20m
本体2,680円 税込2,948円	本体3,280円 税込3,608円

支柱とネットがセットで、  
ひろげるだけでOK!

防虫トンネルセット  
約64cm×幅約53cm×長さ約4m

φ5.5×150cm	本体93円 税込103円
φ5.5×180cm	本体111円 税込123円
φ5.5×210cm	本体124円 税込137円

### 農耕地用除草剤

細で使える!!

ラウンドアップ マックスロード  
農耕地用除草剤

クサクリア  
500ml 本体998円 税込1,098円

20本以上で  
1本あたり 898円 税込988円

5L 本体9,500円 税込10,450円

4本以上で  
1本あたり 8,500円 税込9,350円

### 非農耕地用除草剤

根まで枯れます!

グリホタッチ  
500ml 本体648円 税込713円

5L 本体6,380円 税込7,018円

ヨモギ、スキキタカ、アワダシソウ、スキキタササメにも有効です。

除草剤専用  
展着剤  
バラハ  
100g 本体398円 税込438円

### 今が植え時の健康野菜球根 厳選

※店舗により、入荷の状況が異なります。

本場、青森産の作りやすくておいしいニューホワイテ六片です。

青森県産  
ホワイテ種ニンニク 200g

年内~年明け  
早々に新玉葱が食べられます!

島根県産  
ホームタマネギ 30球・50球

大球早生ニンニク 200g

### 健康野菜球根 厳選

約2ヶ月で収穫可能!!

ホワイテ種ニンニク 200g 65円 税込72円

赤キャベツ (早生種) 65円 税込72円

レッドブライト 65円 税込72円

でかうまキャベツ 88円 税込97円

極甘キャベツ (サトウくん) 78円 税込86円

ネギ苗  
九条ネギ苗50本 498円 税込548円

下田 下ネギ苗50本 598円 税込658円

石倉一本 598円 税込658円

### 病害虫

「植つけ前の予防」から「発生した時の対処」まで!!

なんでもご相談下さい

アクトラ5 粒剤 1kg 1,640円 税込1,804円

オルトラン 粒剤 1kg 1,030円 税込1,133円

アース 1000ml 980円 税込1,078円

ダイアジノン 粒剤 700g 980円 税込1,078円

ダイアジノン 粒剤 1,480円 税込1,628円

### 噴霧器

背負式噴霧器  
グラッドマスター  
RW-100X  
最大圧力4kg/cm<sup>2</sup>油  
本体重量3.3kg

本体10,980円 税込12,078円

充電式  
70分充電で、タンク  
20杯分(約140L)  
20杯分(約140L)  
使用できます。

背負式充電噴霧器  
SLS-7  
噴霧器0.5~  
0.67L/分  
本体重量3.3kg

本体22,000円 税込24,200円

背負式充電  
噴霧器 SLS-10  
噴霧器0.5~0.67L/分  
本体重量3.6kg

本体26,800円 税込29,480円

### 手頃な価格のエンジン動噴です。

除草作業にお勧め!

クラギは、SDGsに  
取り組んでいます。

クラギのSDGs宣言

クラギ株式会社は、  
三重県SDGs推進パートナー  
として登録されています。

パソコン・スマホでの  
ご注文はコチラ

ぜひご利用下さい!!

農業屋.com

http://www.nogyoya.com

### 草刈機

全店累計販売台数 180,000台!

おかげさまで草刈機の販売実績

お取りキャンペーン  
こわれた草刈機でも 500円

**HONDA UMK425H**  
両手・ループ  
4サイクル  
草刈機

重さ4.9kg  
排気量 馬力  
25.4 1.5

本体44,800円 税込49,280円

**刈太郎 N-1**  
両手  
2サイクル  
エンジン

重さ4.9kg  
排気量 重量  
25.0 1.0

本体35,800円 税込39,380円

**刈太郎 N-1**  
両手  
2サイクル  
エンジン

重さ4.9kg  
排気量 重量  
20.0 4.7

本体24,800円 税込27,280円

### お米の保存・収穫準備は お早めに!

アルインコ玄米専用保冷庫

配達・設置料込 ※納品の指定はご相談に応じます。

LHR10L・LHR14を8月中旬にご成約の方  
棚板(1枚)プレゼント!!

LHR-10L	電源:単相100V 最大外寸法: 巾900×奥800× 高1,495mm	本体142,000円 税込156,200円
LHR-14	電源:単相100V 最大外寸法: 巾900×奥800× 高1,878mm	本体144,000円 税込158,400円
LHR-21	電源:単相100V 最大外寸法: 巾1,500×奥800× 高1,918mm	本体228,000円 税込250,800円
LHR-04	電源:単相100V 最大外寸法: 巾1,500×奥800× 高1,918mm	本体140,000円 税込154,000円
HCR-06E	電源:単相100V 最大外寸法: 巾600×奥1,600mm	本体137,000円 税込150,700円

### 防獣用品

家庭菜園におすすめ!

ソーラー付電柵100mセット(2段張り)

本体29,800円 税込32,780円

電柵器  
アニマルバスター  
KND-3  
3kmタイプ  
本体24,800円 税込27,280円

モグラでお困りの方に!

ソーラー式  
モグラ撃退器  
Sタイプ  
SMG-200  
本体980円 税込1,078円

### ポンプ

ホンダミニ4サイクル  
エンジンポンプ  
25mm WX10T  
ポンプエンジン1.5馬力  
口径25mm  
最大吐出量130ℓ/分

本体32,800円 税込36,080円

工進2サイクル  
エンジンポンプ  
25mm SEV25L  
口径25mm・最大吐出量110ℓ/分

本体20,800円 税込22,880円

ホンダ4サイクルエンジンポンプ  
50mm WL20XH  
口径50mm  
ポンプエンジン4.9馬力  
最大吐出量670ℓ/分・揚程32m

本体34,800円 税込38,280円

### 散水用品

セレネじょうろ フル  
6ℓ 498円 10ℓ 698円

モシャット  
ホース 15mm  
1m本体290円 (税込319円)  
切り売りします。

ライプブルー  
ホース 16mm  
1m本体370円 (税込407円)  
切り売りします。

散水ノズル  
ガンパチ  
N-128BR  
本体598円 税込658円

### STIHL 製品下取り3,000円キャンペーン

エンジン草刈機  
両手 FS55 C-E

エンジン草刈機  
両手 新トリガー FS23 C-E

27ccの高排気量で  
この価格!

本体29,000円 税込31,900円

本体42,000円 税込46,200円

### 工進 充電式 電動草刈機

36V SBC-3650B

36Vの高出力  
バッテリー式!

充電時間 草刈り  
約180分 約230mm

モップ式草刈機  
MP-263

チェンソーと  
シュレッダー  
プレートで葉々裁断!

楽々長  
にも  
操作!

排気量 重量  
25.6 5.1

排気量 重量  
9.5 4.2

本体29,800円 税込32,780円

本体69,800円 税込76,780円

### 米袋

新品米袋とモ付  
15kg用 110円 税込121円

新品米袋  
ヒモ付 30kg用 1枚 80円 税込88円

新品米袋  
ヒモ付 有米用 30kg用 1枚 70円 税込77円

一空米袋  
30kg用 1枚 37円 税込41円

モミガラ袋  
10枚入 (約700×1200mm) 1,780円 税込1,958円

モミガラ袋  
10枚入 (約700×1200mm) 498円 税込548円

### 発電機

いざという時の災害対策 万全に!!

超大型タンクで、より長時間の  
連続運転を実現!

HONDA 大型タンク  
発電機  
CBM-2600N  
100V・2600W  
本体39,800円 税込43,780円

HONDA  
インバーター搭載発電機  
EG25 2.5kVA  
(100V)  
本体128,000円 税込140,800円

HONDA  
インバーター搭載発電機  
エネポ 100V・  
900W  
本体103,000円 税込113,300円

カセットガスで  
お手軽発電!

カセット  
ポンプ 3P  
本体520円 税込572円

土納袋  
50枚入  
本体980円 税込1,078円

三菱 国内メーカー産!!  
ポータブル電源ボルタンク

約95分で  
満充電可能!

本体85,800円 税込94,380円

本体138,000円 税込151,800円

### 衣料

暑さ対策万全に!!

アーム  
カバー  
竹炭くん  
●ロング  
本体580円 税込638円

●ショート  
本体390円 税込429円

アイズジー-STEALTH3 M・L  
使用目安: 約1.5~2.5時間  
(外気温25~35℃の場合)  
本体1,800円 税込1,980円

アイズジー-STEALTH4 M・L  
使用目安: 約3~4時間  
(外気温25~35℃の場合)  
本体2,480円 税込2,728円

サポート  
ジャケット  
取り扱い始めました!

腰身の負担を減らす!!

ユービーアール  
サポート  
ジャケット  
Bb-FIT WIDE  
本体32,000円 税込35,200円